(8824)  Abbati  et  conventui  S.  Dionysii  in  Francia  ordinationem  factam  in  ecclesia  s.  Pauli 
de  S.  Dionysio  ad  eos  ratione  iuris  patronatus  pertinente  per  abbatem  prioremque  Com- 
pendiense^  et  magistram  P(etmm)^  de  CoIIemedio  capellanum  apostolicum,  qui  statu- 
erant  ut  canonicus  eiusdem  ecclesiae  proventus  suos  non  aliter  deinceps  cum  integritate 
percipiat,  nisi  per  mediam  anni  partem  personaliter  resideat  in  eadem,  confirmat  x 
kal.  Nov.  ao  5«.  |j  Doublet  Hist  de  I'abbaye  de  St  Denys  566.  —  -Sacrosancta  Romana 
ecclesia.* 

(8825)  (Raimundum)  comitem  Tolosanum  rogat  et  monet,  ut  Bemardum  Convenamm  et 
quosdam  alios  suorum  vassalomm,  qui  monachum  subdiaconum  Conchensem  iuxta 
altare  letaliter  vulneraverant,  castiget.  x  kal.  Nov.  a»  5».  ||  Achery  Spicil.  HI.  603;  Mansi 
Conc.  XXIII.  101 ;  Labbe  Conc.  XI.  i.  360.  n^  22.  —  -Horrendum  facinus  quod.« 

(8826)  Populo  Neapolitano  fratres  ordinis  Praedicatomm  commendat  eisque  mandat,  ut 
praedicationem  eomm  benigne  audiant  ac  devote  suscipiant  vni  kal.  Nov.  ao  5».  Ri- 
polli  Bullar.  Praed.  I.  37.  no  50.  —  "Quoniam  crescit  in.«    Cf.  no  8821. 

(8827)  (Berengario)  episcopo  et  capitulo  Barchinonensibus ,  qui  ad  mandatum  Gabrielis 
episcopi  apostolicae  sedis  legati,  restaurato  de  quibusdam  sacerdotibus  et  aliis  in  eccle- 
sia  Barchmonensl  quadragenario  canonicomm  numero,  statuerant  »ut  ex  praedictis 
sacerdotibus  undecim  celebraturi  in  certis  altaribus,  guorum  oblationes  et  redditus 
percipere  debeant,  et  duo  alii  presbyteri  qui  statores  dicantur;  duodedm  vero  in  dia- 
conatus  et  toiidem  in  subdiaconatus  ac  duo  in  acholytatus  offido  deserviant  de  cetero 
in  eadem,  quibus  in  canonicis  officiis  et  beneficiis  aui  perpetuis  temporibus  subrogen- 
tur,«  hoc  statutum  coMnnat  n  non.  Nov.  ao  5o.  ||  P.  de  Marca  Marca  Hispan.  1420 ;  Martene 
Thes.  anecd.  IV.  599.  —  »Ea  quae  ad.« 

(8828)  Marcellino  episcopo  Esculano  comitatnm  Esculanum  cum  iurisdictione  et  specialiter 
potestatem  ibidem  creandi  tabelliones  sub  annuo  censu  100  libramm  Vulteranensis 
monetae  committit  Non.  Nov.  ao  5o.  |{  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1231  $  8.  —  >£cclesiam  Escu- 
lanam  tamquanL* 

(8829)  Abbatissam  et  sorores  monasterii  de  Consilio  B.  Mariae  ord.  s.  Aug.  sub  b.  Petri 
et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  iura  ac  privileffia  no- 
minatim  reoensita  confirmat.  vn  id.  Nov.  indict  V.  a»  D^  1231.  pont  ao  5o.  ||  Mtraeus 
Opp.  diplom.  II.  1216.  •—  -Religiosam  vitam  eligentibus.« 
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(8880)  Praeposito  et  capittilo  ecclesiae  Brixisensis  s.  Mariae  ecclesiam  in  Algonde  eis  a